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Unik fritidseiendom i  
Masfjorden ‑  
Totalrenoveringsobjekt -  
Natur - Utsikt
Aktiv Eiendomsmegling v/  Oliver Faraji og Markus Lunden har gleden  
av å presentere Yndesdalsvegen 734!

Eiendommen har en nydelig plassering i Hosteland i Masfjorden  
kommune. Fritidsboligen ligger ca. 120 meter over havet, og har en  
fantastisk usjenert utsikt mot fjell, vann og vakker natur. Her har man  
rolige og landlige omgivelser med gode muligheter for friluftsliv året  
rundt, enten det gjelder turer i skog og mark eller bærplukking. 

Dette er en bolig som krever en omfattende renovering.

Kort om eiendommen:
‑ Totalrenoveringsobjekt
‑ Nydelig utsikt
‑ Rolig og tilbaketrukken beliggenhet
‑ Taubane
‑ I følge selger er det jaktmuligheter i området.

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 21 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 821 350,‑
Selger:	 Lars Kvamsdal

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/     BRA Total	  134/     134 kvm
Tomtstr.:	 28491.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 11, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1503250252

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 466 27 669
E‑post	 oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 134 m²
BRA totalt: 134 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 35 m² Kjellerrom

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré/ gang/ trapp, kjøkken, spisestue og stue.

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, soverom 1, soverom 2, soverom 3 og soverom 4.

Ikke målbare arealer
Rom under trapp hvor det er montert toalett, har et gulvareal (GUA) på ca. 1 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
28491.6 m²

Tomtebeskrivelse
Grunneiendommen som fritidsboligen står på har bruksnavn "Brekke", og er har et  
areal på 28 491,6 m² ihht. matrikkel.

Følgende opplysninger kommer også frem av matrikkel:
‑ Areal uregistrert jordsameie der gnr./  bnr. 11/  4 er registrert med andel: 3 521 703,6  
m². (Teig 1).
‑ Areal teig med flere matrikkelenheter der gnr./  bnr. 11/  4 inngår: 1 137 219,9 m². (Teig  
2‑4).
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Informasjon fra kommunen:
Antall teiger: 5
‑ Teig 1 (Hovedteig): 3 521 703,6 m²
Denne teigen deles med gnr./  bnr. 11/  1, 11/  2, 11/  3, 11/  5 og 11/  6.

‑ Teig 2: (Teig hvor fritidsboligen er plassert): 28 491,6

‑ Teig 3: 1 099 739,2 m² 
Denne teigen deles med gnr./  bnr. 11/  5

‑ Teig 4: 32 158,6 m²
Denne teigen deles med gnr./  bnr. 11/  5

‑ Teig 5: 5 322,1 m²
Denne teigen deles med gnr./  bnr. 11/  5

Kart og informasjon om teigene ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Beliggenhet
Eiendommen har en nydelig plassering i Hosteland i Masfjorden kommune.  
Fritidsboligen ligger ca. 120 meter over havet, og har en fantastisk usjenert utsikt mot  
fjell, vann og vakker natur. Her har man rolige og landlige omgivelser med gode  
muligheter for friluftsliv året rundt, enten det gjelder turer i skog og mark, fisking eller  
bærplukking. Området er preget av spredt bebyggelse og en fredelig atmosfære.

Her får du ro og utsikt som følger med naturen — en blanding av skog, fjord og fjell –  
samtidig som du ikke er uoppnåelig langt unna dagligvarebutikker og andre  
servicetilbud. Fra Bergen tar det ca. 2 timer med bil og ferge. Den perfekte  
kombinasjonen av fredelig privatliv og tilgjengelighet – et fristed hvor du kan samle  
familie og venner til gode opplevelser.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av spredt bebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Jarleif Amundsen

Type takst
Tilstandsrapport

5Yndesdalsvegen 734



Byggemåte
‑ Grunnmur og fundamenter:
Grunnmur i stablet naturstein, stedvid noe puss/   murt. Fundamentering er ukjent.

‑ Yttervegger: 
Yttervegger med opprinnelig laft, som senere er utlektet og med enkelfalset kledninig.

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